
ZARZĄDZENIE Nr 75/06 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 października 2006r. 

W sprawie: przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy Bytom Odrzański będącej 
w Zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.22 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998r. zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Przejąć na własność Gminy Bytom Odrzański z Zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych 
w drodze nieodpłatnego przeniesienia własności niżej wymienione nieruchomości: 

a. przeznaczone na socjalne lokale mieszkalne: 

- udział 462/1000 części w nieruchomości oznaczonej nr działki 6/4 o pow. 0,1300 ha 
położonej w obrębie wsi Bodzów gmina Bytom Odrzański zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym. Na udział składają się dwa lokale mieszkalne nr Ic o pow. użytkowej 56,50 m2 
i lokal nr le o pow. użytkowej 36,70 m2. 
- nieruchomość oznaczona nr działki 10/1 o pow. 0,1000 ha położona w obrębie wsi Bodzów 
gmina Bytom Odrzański zabudowana budynkiem mieszkalnym dwulokalowym o łącznej pow. 
użytkowej 174,25 m2 i budynkiem gospodarczym o pow. użytkowej 34,30 m2; 

b. budynki gospodarcze: 
- nieruchomość oznaczona nr działki 4/13 o pow. 0,0927 ha położona w obrębie wsi Bonów 
gmina Bytom Odrzański zabudowana trzema budynkami gospodarczymi, 
- nieruchomość oznaczona nr działki 10/12 o pow. 0,0800 ha położona w obrębie wsi Bodzów 
gmina Bytom Odrzański zabudowana budynkami gospodarczymi; 

c. drogi: 
- nieruchomość oznaczona nr działki 7/9 o pow. 0,0700 ha położona w obrębie wsi Bodzów, 
- nieruchomość oznaczona nr działki 10/10 o pow. 0,0200 ha położona w obrębie wsi Bodzów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 
Komunalnym, Rolnictwa i Ocłirony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 


